
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계 친환경농축산과 ~ 친환경농축산과

부서: 친환경농축산과

정책: 농촌활력화 지원사업

단위: 농촌복지 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농축산과 45,650,563 45,881,938 △231,375

국 13,888,383 15,715,879 △1,827,496

광 300,000 300,000 0

기 3,975,617 3,583,177 392,440

도 4,273,858 4,678,368 △404,510

군 23,212,705 21,604,514 1,608,191

농촌활력화 지원사업 8,655,209 9,310,921 △655,712

국 275,298 358,484 △83,186

광 300,000 300,000 0

도 1,268,173 1,822,026 △553,853

군 6,811,738 6,830,411 △18,673

농촌복지 지원사업 6,326,669 6,894,847 △568,178

국 89,683 104,637 △14,954

도 1,233,110 1,777,211 △544,101

군 5,003,876 5,012,999 △9,123

벼 재배농가 경영안정대책비 5,009,000 5,545,498 △536,498

도 1,050,376 1,586,874 △536,498

군 3,958,624 3,958,624 0

301 일반보상금 5,009,000 5,545,498 △536,498

도 1,050,376 1,586,874 △536,498

군 3,958,624 3,958,624 0

12 기타보상금 5,009,000 5,545,498 △536,498

○ 2012년 벼 재배농가 경영안정대책비 지원

3,430,688 3,967,186 △536,498경정 3,430,688,000원

도 1,050,376 1,586,874 △536,498

군 2,380,312 2,380,312 0

2012 농어촌 보육교사 특별근무수당 지원사업 120,120 151,800 △31,680

국 56,696 71,650 △14,954

도 28,829 36,432 △7,603

군 34,595 43,718 △9,123

301 일반보상금 120,120 151,800 △31,680

국 56,696 71,650 △14,954

도 28,829 36,432 △7,603

군 34,595 43,718 △9,123

12 기타보상금 120,120 151,800 △31,680

○ 농어촌보육교사 특별근무수당

120,120 151,800 △31,680경정 120,120,000원

국 56,696 71,650 △14,954

도 28,829 36,432 △7,603

군 34,595 43,718 △9,123

농업발전기반 구축 2,137,540 2,225,074 △87,534

국 185,615 253,847 △68,232

광 300,000 300,000 0

도 35,063 44,815 △9,752

군 1,616,862 1,626,412 △9,550

양정업무 추진(국비) 5,306 5,244 62

국 2,653 2,622 31

군 2,653 2,622 31
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부서: 친환경농축산과

정책: 농촌활력화 지원사업

단위: 농업발전기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 5,306 5,244 62

국 2,653 2,622 31

군 2,653 2,622 31

01 국내여비 5,306 5,244 62

○ 양정업무 추진 여비 5,306 5,244 62경정 5,306,000원

국 2,653 2,622 31

군 2,653 2,622 31

경관보전직불제지원(국비) 84,233 171,829 △87,596

국 58,962 127,225 △68,263

도 8,423 18,175 △9,752

군 16,848 26,429 △9,581

301 일반보상금 76,469 136,000 △59,531

국 53,528 102,200 △48,672

도 7,647 14,600 △6,953

군 15,294 19,200 △3,906

12 기타보상금 76,469 136,000 △59,531

○ 경관보전 직불금 (196ha)

76,469 136,000 △59,531경정 76,469,000원

국 53,528 102,200 △48,672

도 7,647 14,600 △6,953

군 15,294 19,200 △3,906

307 민간이전 7,764 35,829 △28,065

국 5,434 25,025 △19,591

도 776 3,575 △2,799

군 1,554 7,229 △5,675

02 민간경상보조 7,764 35,829 △28,065

○ 경관보전 활동비 (196ha) 6,814 34,879 △28,065경정 6,814,000원

국 5,434 25,025 △19,591

도 776 3,575 △2,799

군 604 6,279 △5,675

도시민 유치 홍보지원(국비) 212,666 212,666 0

국 90,000 90,000 0

도 18,000 18,000 0

군 104,666 104,666 0

101 인건비 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 500 0 500

군 2,000 0 2,000

04 기간제근로자등보수 5,000 0 5,000

○ 도시민유치센터 운영 인건비 5,000 0 5,0005,000,000원

국 2,500 0 2,500

도 500 0 500

군 2,000 0 2,000

307 민간이전 74,500 79,500 △5,000

국 37,250 39,750 △2,500

도 7,450 7,950 △500

군 29,800 31,800 △2,000
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부서: 친환경농축산과

정책: 농촌활력화 지원사업

단위: 농업발전기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 70,000 75,000 △5,000

○ 도시민유치센터 운영 0 5,000 △5,000경정 0원

국 0 2,500 △2,500

도 0 500 △500

군 0 2,000 △2,000

친환경농업 육성 18,628,764 19,816,117 △1,187,353

국 10,804,822 12,679,493 △1,874,671

기 31,751 31,751 0

도 1,441,998 1,378,199 63,799

군 6,350,193 5,726,674 623,519

친환경농업육성 지원관리 10,850,435 10,724,636 125,799

국 3,702,667 4,290,850 △588,183

도 1,265,438 1,140,408 125,030

군 5,882,330 5,293,378 588,952

푸른들가꾸기(국비) 517,130 605,460 △88,330

국 206,852 242,184 △35,332

군 310,278 363,276 △52,998

206 재료비 517,130 605,460 △88,330

국 206,852 242,184 △35,332

군 310,278 363,276 △52,998

01 재료비 517,130 605,460 △88,330

○ 녹비작물 종자대 지원

517,130 605,460 △88,330경정 517,130,000원 * 1식

국 206,852 242,184 △35,332

군 310,278 363,276 △52,998

친환경농업직접지불(국비) 954,609 1,560,000 △605,391

국 954,609 1,560,000 △605,391

301 일반보상금 954,609 1,560,000 △605,391

국 954,609 1,560,000 △605,391

12 기타보상금 954,609 1,560,000 △605,391

○ 친환경농업직불제 954,609 1,560,000 △605,391954,609,000원

국 954,609 1,560,000 △605,391

친환경농산물인증지원(도비) 431,136 200,000 231,136

도 175,284 50,000 125,284

군 255,852 150,000 105,852

301 일반보상금 431,136 200,000 231,136

도 175,284 50,000 125,284

군 255,852 150,000 105,852

12 기타보상금 431,136 200,000 231,136

○ 친환경농산물 인증지원 431,136 200,000 231,136431,136,000원

도 175,284 50,000 125,284

군 255,852 150,000 105,852

친환경광역단지지원(도비) 2,997,322 2,772,188 225,134

도 815,850 815,850 0

군 2,181,472 1,956,338 225,134

301 일반보상금 2,997,322 2,772,188 225,134
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부서: 친환경농축산과

정책: 친환경농업 육성

단위: 친환경농업육성 지원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 815,850 815,850 0

군 2,181,472 1,956,338 225,134

12 기타보상금 2,997,322 2,772,188 225,134

○ 친환경농업단지조성 2,997,322 2,772,188 225,1342,997,322,000원

도 815,850 815,850 0

군 2,181,472 1,956,338 225,134

조건불리지역 직불제지원(국비) 56,800 47,000 9,800

국 45,440 32,900 12,540

도 3,976 4,230 △254

군 7,384 9,870 △2,486

301 일반보상금 56,800 47,000 9,800

국 45,440 32,900 12,540

도 3,976 4,230 △254

군 7,384 9,870 △2,486

12 기타보상금 56,800 47,000 9,800

○ 조건불리지역 직불제 지원

56,800 47,000 9,800경정 56,800,000원

국 45,440 32,900 12,540

도 3,976 4,230 △254

군 7,384 9,870 △2,486

친환경유기질비료공급(국비) 3,366,900 3,013,450 353,450

국 1,703,450 1,663,450 40,000

군 1,663,450 1,350,000 313,450

206 재료비 3,366,900 3,013,450 353,450

국 1,703,450 1,663,450 40,000

군 1,663,450 1,350,000 313,450

01 재료비 3,366,900 3,013,450 353,450

○ 친환경 유기질비료 공급

3,366,900 3,013,450 353,450경정 3,366,900,000원

국 1,703,450 1,663,450 40,000

군 1,663,450 1,350,000 313,450

고품질쌀 생산기반조성 7,778,329 9,091,481 △1,313,152

국 7,102,155 8,388,643 △1,286,488

기 31,751 31,751 0

도 176,560 237,791 △61,231

군 467,863 433,296 34,567

농작물재해보험지원(도비) 68,103 194,767 △126,664

도 22,162 60,893 △38,731

군 45,941 133,874 △87,933

307 민간이전 68,103 194,767 △126,664

도 22,162 60,893 △38,731

군 45,941 133,874 △87,933

06 보험금 68,103 194,767 △126,664

○ 농작물 재해보험 지원 54,000 73,884 △19,884경정 54,000,000원

도 18,000 24,628 △6,628

군 36,000 49,256 △13,256

○ 소비자 안심보험 지원 9,307 10,560 △1,253경정 9,307,000원
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부서: 친환경농축산과

정책: 친환경농업 육성

단위: 고품질쌀 생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,792 3,168 △376

군 6,515 7,392 △877

○ 유기농 실천보험 지원 4,796 110,323 △105,527경정 4,796,000원

도 1,370 33,097 △31,727

군 3,426 77,226 △73,800

식량작물 경쟁력개선사업 지원(국비) 503,000 403,000 100,000

국 10,000 10,000 0

도 147,900 170,400 △22,500

군 345,100 222,600 122,500

402 민간자본이전 485,000 385,000 100,000

도 145,500 168,000 △22,500

군 339,500 217,000 122,500

01 민간자본보조 485,000 385,000 100,000

○ 벼 자동화육묘장 설치 지원

225,000 195,000 30,000경정 225,000,000원

도 67,500 90,000 △22,500

군 157,500 105,000 52,500

○ 광역살포기 구입 지원 200,000 130,000 70,000경정 200,000,000원

도 60,000 60,000 0

군 140,000 70,000 70,000

논 소득기반 다양화사업(국비) 213,512 1,500,000 △1,286,488

국 213,512 1,500,000 △1,286,488

301 일반보상금 213,512 1,500,000 △1,286,488

국 213,512 1,500,000 △1,286,488

12 기타보상금 213,512 1,500,000 △1,286,488

○ 논 소득기반 다양화사업

213,512 1,500,000 △1,286,488경정 213,512,000원

국 213,512 1,500,000 △1,286,488

원예 특작사업 5,408,141 4,600,918 807,223

국 1,906,129 1,732,100 174,029

기 52,000 52,000 0

도 758,667 722,420 36,247

군 2,691,345 2,094,398 596,947

시설원예 및 특용작물 경쟁력 제고 5,279,641 4,472,418 807,223

국 1,906,129 1,732,100 174,029

도 735,717 699,470 36,247

군 2,637,795 2,040,848 596,947

시설원예 에너지 이용 효율화(국비) 787,823 347,500 440,323

국 315,129 139,000 176,129

도 57,097 20,850 36,247

군 415,597 187,650 227,947

402 민간자본이전 787,823 347,500 440,323

국 315,129 139,000 176,129

도 57,097 20,850 36,247

군 415,597 187,650 227,947

01 민간자본보조 787,823 347,500 440,323

○ 보온커텐 765,223 347,500 417,723경정 765,223,000원
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부서: 친환경농축산과

정책: 원예 특작사업

단위: 시설원예 및 특용작물 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 306,089 139,000 167,089

도 55,741 20,850 34,891

군 403,393 187,650 215,743

○ 시간계측기 22,600 0 22,60022,600,000원

국 9,040 0 9,040

도 1,356 0 1,356

군 12,204 0 12,204

버섯종균배양센터 지원사업 750,000 448,500 301,500

국 375,000 375,000 0

도 73,500 73,500 0

군 301,500 0 301,500

401 시설비및부대비 750,000 0 750,000

국 375,000 0 375,000

도 73,500 0 73,500

군 301,500 0 301,500

01 시설비 750,000 0 750,000

○ 버섯종균배양센터 지원사업 750,000 0 750,000750,000,000원

국 375,000 0 375,000

도 73,500 0 73,500

군 301,500 0 301,500

402 민간자본이전 0 448,500 △448,500

국 0 375,000 △375,000

도 0 73,500 △73,500

01 민간자본보조 0 448,500 △448,500

○ 버섯종균배양센터 지원사업 0 448,500 △448,500경정 0원

국 0 375,000 △375,000

도 0 73,500 △73,500

시설원예품질개선사업(일반원예시설) 125,000 57,500 67,500

국 50,000 50,000 0

도 7,500 7,500 0

군 67,500 0 67,500

402 민간자본이전 125,000 57,500 67,500

국 50,000 50,000 0

도 7,500 7,500 0

군 67,500 0 67,500

01 민간자본보조 125,000 57,500 67,500

○ 시설원예품질개선사업(일반원예시설)

125,000 57,500 67,500경정 125,000,000원

국 50,000 50,000 0

도 7,500 7,500 0

군 67,500 0 67,500

태풍카눈피해복구비 900 3,000 △2,100

국 0 2,100 △2,100

도 450 450 0

군 450 450 0

302 이주및재해보상금 900 3,000 △2,100

국 0 2,100 △2,100

도 450 450 0
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부서: 친환경농축산과

정책: 원예 특작사업

단위: 시설원예 및 특용작물 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 450 450 0

02 민간인재해보상금 900 3,000 △2,100

○ 태풍카눈 피해복구비 900 3,000 △2,100경정 900,000원

국 0 2,100 △2,100

도 450 450 0

군 450 450 0

고품질 친환경 축산업 육성 11,928,188 11,160,707 767,481

국 902,134 945,802 △43,668

기 3,803,051 3,410,611 392,440

도 685,139 635,842 49,297

군 6,537,864 6,168,452 369,412

한우 사육기반 유지 및 품질고급화 6,715,881 6,348,417 367,464

기 2,975,012 2,582,572 392,440

도 260,426 238,937 21,489

군 3,480,443 3,526,908 △46,465

조사료 제조 운송비 지원(기금) 3,776,637 4,176,323 △399,686

기 1,348,225 1,724,400 △376,175

도 84,264 107,775 △23,511

군 2,344,148 2,344,148 0

307 민간이전 3,776,637 4,176,323 △399,686

기 1,348,225 1,724,400 △376,175

도 84,264 107,775 △23,511

군 2,344,148 2,344,148 0

02 민간경상보조 3,776,637 4,176,323 △399,686

○ 조사료 제조운송비 3,776,637 4,176,323 △399,686경정 3,776,637,000원

기 1,348,225 1,724,400 △376,175

도 84,264 107,775 △23,511

군 2,344,148 2,344,148 0

연결체 조사료 생산장비지원(기금) 1,845,000 1,200,000 645,000

기 1,080,000 480,000 600,000

도 81,000 36,000 45,000

군 684,000 684,000 0

402 민간자본이전 1,845,000 1,200,000 645,000

기 1,080,000 480,000 600,000

도 81,000 36,000 45,000

군 684,000 684,000 0

01 민간자본보조 1,845,000 1,200,000 645,000

○ 조사료 생산기계장비 지원

1,845,000 1,200,000 645,000경정 1,845,000,000원

기 1,080,000 480,000 600,000

도 81,000 36,000 45,000

군 684,000 684,000 0

사료작물 종자대지원(기금) 273,379 254,764 18,615

기 273,379 254,764 18,615

307 민간이전 273,379 254,764 18,615

기 273,379 254,764 18,615

02 민간경상보조 273,379 254,764 18,615
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부서: 친환경농축산과

정책: 고품질 친환경 축산업 육성

단위: 한우 사육기반 유지 및 품질고급화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 사료작물 종자대 구입 273,379 254,764 18,615경정 273,379,000원

기 273,379 254,764 18,615

볏짚용곤포 비닐지원(기금) 157,500 7,500 150,000

기 157,500 7,500 150,000

307 민간이전 157,500 7,500 150,000

기 157,500 7,500 150,000

02 민간경상보조 157,500 7,500 150,000

○ 볏짚비닐지원사업 157,500 7,500 150,000경정 157,500,000원

기 157,500 7,500 150,000

삼산간척지 조사료 생산단지조성 30,142 55,000 △24,858

307 민간이전 30,142 55,000 △24,858

05 민간위탁금 30,142 55,000 △24,858

○ 삼산간척지 조사료 생산단지조성 0 10,000 △10,000

○ 삼산간척지 조사료 생산단지조성

30,142 45,000 △14,858

경정0원

경정 30,142,000원

조사료가공시설 지원사업(기금) 45,000 90,000 △45,000

기 45,000 45,000 0

군 0 45,000 △45,000

402 민간자본이전 45,000 90,000 △45,000

기 45,000 45,000 0

군 0 45,000 △45,000

01 민간자본보조 45,000 90,000 △45,000

○ 조사료가공시설 지원사업

45,000 90,000 △45,000경정 45,000,000원

기 45,000 45,000 0

군 0 45,000 △45,000

초음파 검사 장비지원 사업 36,000 40,000 △4,000

402 민간자본이전 36,000 40,000 △4,000

01 민간자본보조 36,000 40,000 △4,000

○ 초음파 검사 장비(절감) 36,000 40,000 △4,000경정 36,000,000원

햇볕투과시설개선 사업 45,655 18,262 27,393

도 18,262 18,262 0

군 27,393 0 27,393

402 민간자본이전 45,655 18,262 27,393

도 18,262 18,262 0

군 27,393 0 27,393

01 민간자본보조 45,655 18,262 27,393

○ 햇볕투과시설개선 사업 45,655 18,262 27,393경정 45,655,000원

도 18,262 18,262 0

군 27,393 0 27,393

친환경 안전축산물 생산 3,508,100 3,064,415 443,685

국 132,455 132,455 0

기 703,100 703,100 0

도 238,967 211,159 27,808
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부서: 친환경농축산과

정책: 고품질 친환경 축산업 육성

단위: 친환경 안전축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,433,578 2,017,701 415,877

친환경 천적이용 해충제 지원(도비) 47,520 15,840 31,680

도 15,840 15,840 0

군 31,680 0 31,680

307 민간이전 47,520 15,840 31,680

도 15,840 15,840 0

군 31,680 0 31,680

02 민간경상보조 47,520 15,840 31,680

○ 친환경천적이용 해충구제 지원

47,520 15,840 31,680경정 47,520,000원

도 15,840 15,840 0

군 31,680 0 31,680

친환경 축산물 인증비지원(도비) 775,780 148,880 626,900

도 60,788 32,980 27,808

군 714,992 115,900 599,092

301 일반보상금 775,780 148,880 626,900

도 60,788 32,980 27,808

군 714,992 115,900 599,092

12 기타보상금 775,780 148,880 626,900

○ 친환경 축산물 인증비지원

775,780 148,880 626,900경정 775,780,000원

도 60,788 32,980 27,808

군 714,992 115,900 599,092

말 산업 인프라 구축 437,205 442,000 △4,795

201 일반운영비 7,205 12,000 △4,795

02 공공운영비 5,205 10,000 △4,795

○ 말(본비반트) 보험 가입 5,205 10,000 △4,795경정 5,205,000원

삼산간척지 경주마 육성 44,900 270,000 △225,100

307 민간이전 44,900 70,000 △25,100

05 민간위탁금 44,900 70,000 △25,100

○ 사료포 조성 인건비 8,900 10,000 △1,100

○ 사료포 조성 종자 등 재료비

6,000 30,000 △24,000

경정 8,900,000원

경정 6,000,000원

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

01 시설비 0 194,040 △194,040

○ 마사 및 조련시설 실시 설계비 0 8,620 △8,620

○ 마사 및 조련시설 설치 공사 0 185,420 △185,420

경정 0원

경정 0원

02 감리비 0 4,520 △4,520

○ 마사 및 조련시설 설치 공사 감리비

0 4,520 △4,520경정 0원

03 시설부대비 0 1,440 △1,440

○ 마사 및 조련시설 설치 공사 시설부대비

0 1,440 △1,440경정 0원
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부서: 친환경농축산과

정책: 고품질 친환경 축산업 육성

단위: 친환경 안전축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

액비부숙도 판정기(국비) 30,000 15,000 15,000

국 15,000 15,000 0

군 15,000 0 15,000

405 자산취득비 30,000 15,000 15,000

국 15,000 15,000 0

군 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 30,000 15,000 15,000

○ 액비부숙도 판정기 30,000 15,000 15,000경정 30,000,000원

국 15,000 15,000 0

군 15,000 0 15,000

가축전염병 예방 1,697,457 1,741,125 △43,668

국 769,679 813,347 △43,668

기 118,189 118,189 0

도 185,746 185,746 0

군 623,843 623,843 0

가축방역사업 추진(도비) 314,437 314,437 0

도 14,117 14,117 0

군 300,320 300,320 0

206 재료비 133,560 163,560 △30,000

01 재료비 133,560 163,560 △30,000

○ 송아지 설사 예방약품 28,560 58,560 △30,000경정 28,560,000원

301 일반보상금 141,900 111,900 30,000

도 14,117 14,117 0

군 127,783 97,783 30,000

12 기타보상금 141,900 111,900 30,000

○ 소 부르셀라 채혈 및 구제역 예방 백신 시술

비 30,000 0 30,00030,000,000원

가축방역(국비) 345,708 345,708 0

국 177,874 177,874 0

도 40,841 40,841 0

군 126,993 126,993 0

206 재료비 141,208 178,708 △37,500

국 93,197 118,174 △24,977

도 14,121 17,677 △3,556

군 33,890 42,857 △8,967

01 재료비 141,208 178,708 △37,500

○ 가축방역 사업(14종) 141,208 178,708 △37,500경정141,208,000원

국 93,197 118,174 △24,977

도 14,121 17,677 △3,556

군 33,890 42,857 △8,967

301 일반보상금 156,500 119,000 37,500

국 60,677 35,700 24,977

도 19,520 15,964 3,556

군 76,303 67,336 8,967

12 기타보상금 156,500 119,000 37,500
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부서: 친환경농축산과

정책: 고품질 친환경 축산업 육성

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 구제역백신 시술비 37,500 0 37,50037,500,000원

국 24,977 0 24,977

도 3,556 0 3,556

군 8,967 0 8,967

구제역 방역(국비) 351,668 395,336 △43,668

국 215,600 259,268 △43,668

도 27,720 27,720 0

군 108,348 108,348 0

301 일반보상금 43,668 87,336 △43,668

국 0 43,668 △43,668

군 43,668 43,668 0

12 기타보상금 43,668 87,336 △43,668

○ 구제역 예방접종 시술비 43,668 87,336 △43,668경정 43,668,000원

국 0 43,668 △43,668

군 43,668 43,668 0

재무활동(친환경농축산과) 506,028 469,042 36,986

보전지출 506,028 469,042 36,986

보전지출 506,028 469,042 36,986

802 반환금기타 506,028 469,042 36,986

01 국고보조금반환금 402,117 365,211 36,906

○ 2011년 쌀소득보전직불금 33,804 0 33,804

○ 2011년 쌀소득보전사업관리비 517 0 517

○ 2011년 조건불리직불제 613 0 613

○ 2011년 논 소득기반 다양화사업

1,963 0 1,963

○ 2011년 토양개량제지원사업 9 0 9

33,804,000원

517,000원

613,000원

1,962,330원

9,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 103,911 103,831 80

○ 2011년 토양개량제지원사업 1 0 1

○ 2011년 조건불리직불제 79 0 79

1,000원

79,000원
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